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           Annotatsiya. Ushbu tezisda empatiya tushunchasi, uning insonlararo 

munosabatlardagi ahamiyati va empatik insonlarning psixologik xususiyatlari tahlil qilinadi. 

Empatiya insonning boshqa odamning his-tuyg‘ularini anglash va ularni his etish qobiliyati 

sifatida qaraladi. 

          Kalit so‘zlar: empatiya, empatik inson, emosional intellekt, psixologik 

munosabatlar, ijtimoiy psixologiya. 

 

          Empatiya psixologiyada muhim ijtimoiy-emosional qobiliyatlardan biri hisoblanadi. 

U insonga boshqa shaxsning ichki holatini tushunish, uning his-tuyg‘ularini his qilish va shu 

asosda munosib munosabat bildirish imkonini beradi. Empatiya nafaqat shaxslararo 

munosabatlarni yaxshilaydi, balki jamiyatda hamjihatlik va o‘zaro tushunishni 

mustahkamlaydi.  

          Empatiya–bu boshqalarning hissiy holatini idrok yetish va empatiya qilishning 

tug‘ma qobiliyati, odatda ularning farovonligi haqida g‘amxo‘rlik qilish istagi bilan 

birlashtiriladi. Ko‘pincha ishonilganidek, faqat ijobiy reaksiyalarni ifodalash bilan 

cheklanmaydi; u rahm-shafqat, tashvish va qayg‘u orqali o‘zini namoyon qiladi. 

         Empatiya ota-ona g‘amxo‘rligi va oilaviy munosabatlar kontekstida rivojlanadi. 

Empatik reaksiyalar yerta yoshda paydo bo‘ladi va avtomatik yemas; aksincha, ular xulq-

atvor va idrokka ta’sir qiluvchi shaxslararo va kontekstual omillar nazorati ostida o‘zgaradi. 

Ammo ularning shakllanish mexanizmlari juda moslashuvchan va jamiyatning aralashuviga 

bo‘ysunadi-yaqin oilaviy tanishlar, tengdoshlar, o‘qituvchilar, o‘qituvchilar va boshqalar.  

            Nega bizga hamdardlik kerak? 

           Empatiya-foydali ijtimoiy mahorat, o‘zaro hurmat va ishonchga asoslangan 

mustahkam munosabatlar o‘rnatishning yeng muhim jihatlaridan biri. Majoziy ma’noda, bu 

siz va stolingiz o‘rtasidagi ko‘prik. 

          Empatik insonlar odatda yuqori darajadagi sezgirlik, diqqat va emosional idrokka 

ega bo‘ladilar. Ular boshqalarning kayfiyatini tez anglay oladi, qiyin vaziyatlarda qo‘llab-

quvvatlashga tayyor bo‘ladi va insonlar bilan muloqotda ehtiyotkorlikni saqlaydi. Shu bilan 

birga, empatik insonlar ko‘pincha boshqalarning dardini chuqur his qilgani uchun emosional 

charchoqqa ham duch kelishi mumkin. 

          Zamonaviy psixologiyada empatiya emosional intellektning muhim tarkibiy qismi 

sifatida qaraladi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, empatiya darajasi yuqori bo‘lgan insonlar 

jamoada samarali ishlaydi, nizolarni tinch yo‘l bilan hal qilishga moyil bo‘ladi va ijtimoiy 

munosabatlarda barqarorlikni saqlaydi. 
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          XULOSA 

         Empatiya inson psixologiyasining muhim jihatlaridan biri bo‘lib, u insonlararo 

munosabatlarning sifatini belgilaydi. Empatik qobiliyatlarni rivojlantirish jamiyatda o‘zaro 

hurmat, tushunish va hamkorlikni kuchaytirishga xizmat qiladi. 
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